3 Versaba. * Und Joas that, was recht war und dem Herrn wohlgefiel, so lange

4 ihn der Priester Jojada lehrte, * ohne daß sie die Höhen nicht abthatten, denn daß Volk opferte und räucherte noch auf den Höhen.

5 Und Joas sprach zu den Priestern: Alles Geld, das gehäiligt wird, daß es in das Haus des Herrn gebracht werde, das gänge und gebe ist, das Geld, so jedermann gibt in der Schätzung seiner Seele, und alles Geld, das jedermann von freiem Herzen opfert, daß es in des Herrn Haus gebracht

6 werde, * das laßt die Priester zu sich nehmen, einen jeglichen von seinem Bekannten. Davon sollen sie bessern, was baufällig ist

18. A.A: das Haus. U.L: sein Bildnis.

19. Leibwächter u. Tr. ... des Thors. (Wie B. 4.) dW: durch das Läufer-Th. A: Schiltträger-Th.

20. B.dW.vE: war ruhig ... hatten s. getötet. B: beim G.

3. s. was dem G. B.dW.vE: unterwies.

4. Wie 1 Rön. 15, 14.

5. Schätzung. B: von den gehäilgten Dingen, das wird. vE: für geweihte D. dW.A: gehäil. G: das

^{2Ch.} 28,16. Pepigit ergo Jojada foedus inter 17

28,3; Dominum et inter regem et inter po-
^{Dt. 4,20.} pulum, ut esset populus Domini, et

^{2Ch.} 27,9. inter regem et populum. * Ingres- 18
^{2Ch.} 23,17. susque est omnis populus terrae

^{10,27.} templum Baal et destruxerunt aras ejus, et imagines contriverunt valide;

^{1Ch. 85.} Mathan quoque sacerdotem Baal occi-
^{2Ch.} 23,19,20. derunt coram altari. Et posuit sa-
cerdos custodias in domo Domini,

^{v.4.} * tulitque centuriones et Gerethi et 19

Phelethi, legiones et omnem popu-
lum terrae, deduxeruntque regem de
domo Domini; et venerunt per viam

^{v.6.} portae scutariorum in palatum, et
sedit super thronum regum. * Laeta- 20

^{2Ch.} 28,21. tusque est omnis populus terrae, et
civitas conquievit; Athalia autem
occisa est gladio in domo regis,

^{v.4.} * septemque annorum erat XIII.*
^{2Ch.} 24,1. Joas, cum regnare coepisset. * Anno 2

^{2Ch. 24,1.} septime Jehu regnavit Joas, et qua-
draginta annis regnavit in Jerusalem;
nomen matris eius Sebia de Bersabee.

^{2Ch.} 24,2,13. * Fecitque Joas rectum coram Do- 3
mino cunctis diebus quibus docuit
eum Jojada sacerdos; * verumtamen 4

^{1Kg. 3,2.} excelsa non abstulit: adhuc enim po-
pulus immolabat et adolebat in ex-
celsis incensum.

^{(22,4ss.} ^{2Ch.} 25. Dixitque Joas ad sacerdotes: 5

^{24,6,6ss.} ^{Lv. 14,7,8.} Omnen pecuniam sanctorum, quae illata fuerit in templum Domini a

^{Ex. 30,11,12.} praeterreuntibus, quae offertur pro
pretio animae, et quam sponte et ar-
bitrio cordis sui inferunt in templum